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Resultado Preliminar da 22 Etapa

EDITAL 21/2019 - Formagao em Auxiliar de Laboratério de Vetores, Reservatérios e Animais Pegconhentos -

CEVIG

Servidores publicos estaduais e municipais

INSCRIGAO
154410061270
151739061266
284320061283
723414061331
712169061354
822618061329
130585061274
362193061287
469219061359
046889061362
310338061352
045309061272
931003061284
821450061370
001562061298
183115061381

CANDIDATOS
FRANCISCO RONAN CARNEIRO
RAIMUNDO LEVI GOMES DOS SANTOS
MIRTES SOARES RODRIGUES
ANTONIO CESAR DE AVILA GOMES
MILTON DE FREITAS ARAUJO
HILDEGARDO BARBOSA DA SILVA
FRANCISCA FABIA PESSOA BRAGA
ANTONIA ELIEUDA NUNES DA COSTA
EMANUEL FONTELES OSTERNO
ELISLANDE MARQUES GABRIEL

LUIZ NETO DE SOUSA
LUCELIO LIMA SILVA

AILA MARIA AIRES LEAL PRACIANO
MANOEL FELIPE MENEZES SILVA
FATIMA MARIA DUARTE DE LIMA
MARCIA LEILA RODRIGUES LIMA

Servidores federais cedidos para o Estado

INSCRICAO
099742061353

CANDIDATOS
AUGUSTO SERGIO CAVALCANTE

Trabalhadores terceirizados vinculados ao Estado e Municipios

INSCRIGAO
132288061269
029573061350
636937061277
726531061299
224737061351
755953061260
006510061347
372263061267
678250061273
633838061357
071630061361
758737061363

CANDIDATOS

HELDER PEREIRA DA COSTA

NAYARA CAMILA AMORIM DE ALVARENGA PIVISAN
MARIA MARIZA DE LIMA E SILVA

MARCELIA SOUSA DA SILVA

RAIMUNDA HELENA MELO SOARES MENDES
FRANCISCA ROZIMEIRE AMORIM DOS SANTOS
JORGE BEZERRA SILVA

AIRTON BARBOSA RIBEIRO MARCELINO

LAIS ARAUJO ROLIM

ALEXANDRE SOUZA BARROS

PRISCILA MUNIZ DE SOUSA

CARLOS ANDRE DE SOUSA PACHECO

ALUNO

N2E
10.00
9.50
9.50
9.01
9.00
9.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
7.50
7.26
7.00
7.00
6.00

N2E
7.90

N2E
9.00
9.00
8.76
8.57
8.50
8.00
8.00
8.00
7.99
7.00
6.16
5.00

Paginaldel

Assinatura do Coordenador/Supervisor da Area

Fortaleza, 10 de setembro de 2019



